Cle A Griffe 10" à 48"
Référence (SKU) : 2002217010@
Catégorie(s) : Clé, Outillages a main
Description :
Cle A Griffe 10" à 48"
UGS Model Taille Max.Diamètre Matériau du coprs
200221701042 THT171006 10" 34 mm Fonte ductille
200221701043 THT171206 12" 42 mm Fonte ductille
200221701014 THT171146 14" 50 mm Fonte ductille
200221701015 THT171186 18" 60 mm Fonte ductille
200221701016 THT1246 24" 76 mm Fonte ductille
200221701029 THT1366 36" 85 mm Fonte ductille
200221701030 THT171486 48" 110 mm Fonte ductille
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_taille 661, 1175, 671, 672, 673, 674, 675
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270